
ISTITUTO COMPRENSIVO ORVIETO – MONTECCHIO

Scuola Sec.  I°grado “I. Scalza” ad Indirizzo Musicale
Via dei Tigli, 2 – 05018 ORVIETO (TR) - C.F. 90017200552

Tel. 0763/302485   Fax 0763/305665

e-mail: tric82200b@istruzione.it - postacert: tric82200b@pec.istruzione.it
Orvieto, 01.12.2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTA l’O.M.15 luglio 1991, n.215:

 VISTE le Elezioni del 30 novembre/01 dicembre 2025 

VISTO lo scrutinio delle schede e la proclamazione degli eletti 

D E C R E T A

 Che il Consiglio di Istituto per il triennio 2025/26- 2026/27- 2027/28 risulta così composto:

COMPONENTE DOCENTI:

1. GUIDO MARIA CATERINA

2. ROSO LUANA

3. STAMPACHIACCHIERE ELISA

4. DI NUZZO CATERINA

5. BANCHI CATIA

6. PACE ANTONELLA

7. PELETTI SILVIA

8. FORTE KATIA

COMPONENTE GENITORI:

1. SCOPETTI SILVIA

2. ANSELMI ALESSIO

3. FANTINI FEDERICA

4. STARNA MARCO

5. CAPOCCIA ANTONELLA

6. MUZI MICHELE

7. ANGELUCCI CARLOTTA

8. CORTONI LORENZO

COMPONENTE ATA:

1. BASILI SARA

Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso entro gg. 5 (cinque) dalla data di pubblicazione. Pubblicato 

all’albo di Istituto il 02 dicembre 2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Isabella Olimpieri
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007370 - 01/12/2025 - II.1 - U


